
ZARZĄDZENIE NR VII/265/2015 

       Wójta Gminy Tarnów 

      z dnia 30 grudnia 2015 r.   
 

 

w sprawie:  przyznanie dotacji na realizację zadań publicznych z zakresu sportu w 2016 roku. 

 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. Z 2015.1515) w związku z art. 4 ust.1, art. 5 ust. 4 pkt 2, art.11 ust.1 pkt 1 

i art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie (Dz. U. 2014.1118 j.t. z późn. zm.) zarządza się co następuje: 

 

§1 
 

1. Przyznaję dotację na wsparcie realizacji zadań publicznych w zakresie upowszechniania 

kultury fizycznej dzieci i młodzieży przez organizacje pozarządowe, w tym kluby sportowe, 

uczniowskie kluby sportowe. 

 

2. Wykaz podmiotów, których oferty zostały wybrane w postępowaniu konkursowym, wraz  

z kwotą dotacji stanowi załącznik do zarządzenia.     

 
§2 

 

Środki na dotację, o których mowa w §1 ust 2, określone są w Uchwale Budżetowej                   

Nr XII/145/2015 z dnia 29.12.2015 r. w sprawie ustalenia budżetu Gminy Tarnów na 2016 

rok, w działach 926.  

 

§3 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Tarnów.  

 

§4 
 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu poprzez zamieszczenie na tablicach ogłoszeń Urzędu Gminy 

Tarnów, w BIP oraz na stronie internetowej Gminy Tarnów. 

 

§5 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                   Załącznik do 

Zarządzenia NR VII/265/2015 

Wójta Gminy Tarnów 

 z dnia 30.12.2015 r.  

 

 

 Wykaz organizacji  pozarządowych  oraz podmiotów wymienionych w art. 3 ust.3 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

(Dz. U. 2014. 1118 j.t z późn. zm.) działających na rzecz mieszkańców Gminy Tarnów, 

które otrzymały wsparcie na realizację zadań publicznych z zakresu sportu na rok 2016, 

zgodnie z przepisami w/w ustawy. 

 

 

Lp Nazwa organizacji Przyznane 

środki 

finansowe 

 
Dział  (926)  KULTURA FIZYCZNA I SPORT  

Rozdział   (92605)   Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu  
w tym  

538 500,00 zł 

1 Klub Sportowy Koszyce Wielkie 36 000,00 zł 

2 Klub Sportowy Radlna 33 000,00 zł 

3 Klub Sportowy Tarnowiec 30 000,00 zł 

4 Klub Sportowy Biała 25 000,00 zł 

5 Ludowy Klub Sportowy „Viktoria” 60 000,00 zł 

6 Ludowy Klub Sportowy „Dunajec” 51 500,00 zł 

7 Ludowy Klub Sportowy Zgłobice 36 500,00 zł 

8 Ludowy Klub Sportowy „Wolania” 177 000,00 zł 

9 Uczniowski Klub Sportowy Kung Fu Thuat Quyen 2 500,00 zł 

10 Uczniowski Klub Sportowy „Westowia” Tarnów 1 000,00 zł 

11 Uczniowski Klub Sportowy Tarnowiec 5 500,00 zł 

12 Uczniowski Klub Sportowy „Międzyszkolny Szachowy Klub Sportowy 

Gambit” 
19 000,00 zł 

13 Uczniowski Klub Sportowy "Wolania" Wola Rzędzińska 28 000,00 zł 

14 Uczniowski Klub Sportowy „Koszyce Wielkie” 15 500,00 zł 

15 Uczniowski Klub Sportowy „Spartakus” w Zgłobicach 5 000,00 zł 

16 Uczniowski Klub Sportowy Poręba Radlna 4 500,00 zł 

17 Uczniowski Klub Sportowy „Tygryski” 7 500,00 zł 

18 Stowarzyszenie Zbylitowska.PL 1 000,00 zł 

 

 


